
АД МИ II ИСТРА I (ИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ ОКТЯБРЬСК

М У Н И11И11 лл  Ь110 Е К АЗЕ ИНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ 
ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«У П Р А ВЛ ЕШ1Е СО ЦИ АЛ I» \ 10  ГО РАЗ В И ТИ Я 
АДМИ И ИСТРА НИ И ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ» 
445240, Самарская область, 

г. Октябрьска, ул. Ленина,54 
телефо!I (84646) 2-61 -96 

c-mail: iiprsocio@yandcx.ru
Номер приказа Дата приказа

30 26.07.2022
.1

П Р И К А З

О присвоении квалификационной 
категории спортивного судьи 
«спортивный судья третьей 
категории»

Во исполнение Федерального Закона от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положения о 

спортивных судьях, утвержденного приказом Миислорта России от 28.02. 

2017 г. N 13-4, Порядка присвоения на территории городского округа 

Октябрьск Самарской области квалификационных категорий спортивных 

судей «Спортивный судья второй категории», «Спортивный судья третьей 

категории», утвержденного Постановлением Администрации городского 

округа Октябрьск от 13.04.2016 № 280, в редакции Постановления 

Администрации городского округа Октябрьск от 14.01.2022 № 29, 

ходатайства Общественной организации «Самарская областная федерация 

спортивного туризма» от 12.04.2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «Спортивный 

туризм»:

- Лукьянову Сергею Пантелеевичу.

mailto:iiprsocio@yandcx.ru


2. Романову Александру Юрьевичу -  начальнику отдела физической 

культуры и спорта -  в течение 10 рабочих дней со дня подписания приказа 

направить его в Общественную организацию «Самарская ооластная 

федерация спортивного туризма» и разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети 

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитсяь У правления Ж.С. Андриевская

С приказом ознакомлены:

АЛО. Романов__ _______

С.П. Лукьянов__________


